
 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO / BA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
PC DA BANDEIRA, S/N, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 
CNPJ: 18.163.403/0001-17 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 99/2025 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 4201/2025IN 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 4201/2025IN 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 042/2025IN 
  

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE PALESTRANTE, PARA 
MINISTRAR PALESTRA DURANTE A CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
A SER REALIZADA NO DIA 12 E 13 DE JUNHO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE PALMAS DE 
MONTE ALTO-BA CONFORME PROGRAMAÇÃO DO EVENTO.. 

  

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais), global. 
  
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

03 de junho a 03 de setembro de 2025 

  

FORNECEDOR: SALES E VIERA, CONSULTORIA, ASSESSORIA E EVENTOS 
CNPJ: 58.173.638/0001-04 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  1313000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

PROJETO/ATIVIDADE 
8.244.027.2.057 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA 

ASSISTENCIA SOCIAL 

ELEMENTO DE DESPESA  33.90.39.00 – OUTROS SERIVÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

Patrícia Correa Ribeiro 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

VALDIOSMAR VIERA SANTOS 

  

DATA: 03 de junho de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
Patrícia Correa Ribeiro 
Secretaria Municipal de Assistência Social 
DECRETO Nº. 06/2025 

  


